INDICAÇÃO Nº 517 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de um sistema de segurança no posto do bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por finalidade evitar roubos e furtos no
prédio público, já que o local não é muito movimentado, principalmente no período da
noite e necessita de maior vigilância.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1P7G0D2M3J8E2X4
		2021-03-16T10:01:17-0300